Este informe corresponde al periodo semestral correspondiente a Enero 2019- Junio 

2019. 

3. ASPECTOS TÉCNICOS  

a. Breve descripción del proyecto, que incluye su localización, 

características técnicas y modificaciones al proyecto inicial. 

3.1. Descripción del proyecto. 

El proyecto consiste en la construcción de doscientos veinticinco (225) viviendas 

bifamiliares, además comprende áreas verdes, canchas deportivas, un  comercio 

de baja densidad y la construcción de una planta de tratamiento de aguas residuales 

a desarrollarse en un área de (8+ ha+ 9,940.86 m2), sobre la finca N°139210,